

Årsredovisning

för

Hannes Söderlund AB

Org.nr. 556991-1679

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hannes Alexander Hannes Alexander Söderlund, Styrelseledamot

2026-01-26

Styrelsen för Hannes Söderlund AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm registrerades år 2014 och bedriver verksamhet såsom fotografi inom mode, reklam, inredning, porträtt, sport, dokumentärt och studio. Bolaget bedriver även verksamhet inom bildbearbetning, redigering och retusch.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökade antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 292 259	825 702	1 228 187	1 383 300	1 098 640
Resultat efter finansiella poster	253 159	-239 254	198 243	440 548	415 180
Soliditet (%)	85,32	87,77	104,20	81,71	82,00

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 001 712	21 900	1 073 612
Balanseras i ny räkning	0	21 900	-21 900	0
Årets resultat	0	0	200 339	200 339
Belopp vid årets utgång	50 000	1 023 612	200 339	1 273 952

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 023 612
Årets resultat	200 339
Summa	1 223 952

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 223 952
Summa	1 223 952

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 292 259	825 702
Övriga rörelseintäkter		2 560	4 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 294 819	829 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 937	-95 951
Övriga externa kostnader		-228 995	-238 328
Personalkostnader	2	-730 885	-696 380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 856	-49 047
Övriga rörelsekostnader		-9 671	0
Summa rörelsekostnader		-1 043 344	-1 079 705
Rörelseresultat		251 475	-249 782
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 173	9 852
Räntekostnader och liknande resultatposter		511	676
Summa finansiella poster		1 684	10 528
Resultat efter finansiella poster		253 159	-239 254
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	276 803
Summa bokslutsdispositioner		0	276 803
Resultat före skatt		253 159	37 549
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 820	-15 649
Årets resultat		200 339	21 900

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		42 965	68 821
Summa materiella anläggningstillgångar		42 965	68 821
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 800	16 800
Andra långfristiga fordringar		260 000	236 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		276 800	252 800
Summa anläggningstillgångar		319 765	321 621
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 173	214 776
Övriga fordringar		75 219	33 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		206 392	248 239
Kassa och bank			
Kassa och bank		966 942	653 384
Summa kassa och bank		966 942	653 384
Summa omsättningstillgångar		1 173 334	901 623
SUMMA TILLGÅNGAR		1 493 099	1 223 245

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 023 612	1 001 712
Årets resultat		200 339	21 900
Summa fritt eget kapital		1 223 952	1 023 612
Summa eget kapital		1 273 952	1 073 612
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 761	8 921
Skatteskulder		27 595	-10 347
Övriga skulder		161 792	144 058
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		219 147	149 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 493 099	1 223 245

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Hannes Söderlund

Styrelseledamot

2026-01-21